Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2017  года № 201

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 14.12.2016  № 42                                                              «О бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 (в ред. от 27.04.2017 №111, от 18.07.2017  № 147, от 19.10.2017 № 171)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет  муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:

1.Внести в решение Совета  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 14 декабря 2016 года № 42 «О бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1 п.п.1 цифры «485744,3» заменить цифрами  «550627,1»

2) в пункте 1 п.п.2 цифры «511165,0»  заменить цифрами «575605,5»

          2. Дефицит бюджета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 24978,4 тыс. руб.

      3. Внести изменения в приложение № 5 к решению «Поступление доходов в бюджет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2017» (приложение № 5 прилагается).

         4. Внести изменения в приложение № 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным  программам муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» (приложение № 7 прилагается).

        5. Внести изменения в приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по целевым статьям (муниципальных программам муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» (приложение № 9 прилагается).
         6.  Внести изменения в приложение № 11 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального района Мишкинский  район Республики  Башкортостан на 2017 год (приложение № 11  прилагается).

7.  Контроль исполнения  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике.

Председатель Совета

муниципального  района

Мишкинский район

   Республики Башкортостан

                            С.А. Александров